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Scheda contabile allegata al PROGETTO PTOF:
(il nome deve corrispondere a quello della scheda della Sintesi Progetto PTOF)
NOTE: INDICARE I NOMINATIVI DEI SOGGETTI COINVOLTI (SE GIA’ INDIVIDUATI) OPPURE LA QUALIFICA E LA QUANTITA’ DI PERSONALE RITENUTO NECESSARIO EVIDENZIANDO IN FORMA SINTETICA L’ATTIVITA’ CHE VERRA’ SVOLTA NELL’AMBITO DEL PROGETTO E AVENDO CURA, PER IL PERSONALE GIA’ INDIVIDUATO, DI RACCOGLIERE LA FIRMA DELL’INTERESSATO PER PRESA VISIONE:
	
	Nominativo Personale Docente coinvolto
	Attività da svolgere nell’ambito del progetto
	n. ore previste

insegnamento
	n. ore previste

funzionali

all’insegnamento
	FIRMA

per adesione

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	
	Totale ORE
	
	
	



INDICARE I COSTI EVENTUALI D’ISCRIZIONE, DEI BENI DI CONSUMO NECESSARI AL PROGETTO, nonché le
	TIPOLOGIA MATERIALE
	QUANTITA’
	SPESA

PRESUNTA in €
	NOTE

	Materiale, attrezzature e spazi già presenti in

istituto
	
	
	

	Esperti esterni (incaricati con bando di gara da parte del Dirigente)
	
	
	

	Altre spese (specificare: affitto sale, relatori

esterni, ecc.)
	
	
	

	TOTALE SPESE
	
	
	


spese per la realizzazione di un eventuale saggio finale (affitto sale o teatri)
Serramanna, ___________
Il Docente referente
__________________






FASE PREVISIONALE DELLE SPESE








